aprovar a aquisição da parcela de terreno n.º 26 da Via de Ligação da Rua da Cruz ao Centro de Lavra, 

com a área de 14 m2

3.2. REVOGAÇÃO DE PARTE DA DELIBERAÇÃO TOMADA EM REUNIÃO DA CÂMARA MUNICIPAL 

EM 01/03/2011 E AQUISIÇÃO DA PARCELA N.º 15 A HERDEIROS DE ALBERTO AZEVEDO 

PIMENTA 

, pela via do direito privado e pelo montante de 2.920,00 € (dois mil novecentos e vinte 

euros). -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade: 1 - revogar a deliberação da Câmara Municipal de

[...]

aprovar a alienação da parcela de terreno com a área de 19 m2

5. MATOSINHOS HABIT – MH, EEM/PROGRAMA MUNICIPAL DE APOIO AO 
ARRENDAMENTO/PONTO DE SITUAÇÃO DAS COMPARTICIPAÇÕES 

, sita na Rua Alferes Lino Leite, em S. 

Mamede de Infesta, pelo valor de 1.543,75 € (mil quinhentos e quarenta e três euros e setenta e cinco 

cêntimos). -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

-------- A Câmara Municipal tomou conhecimento do ponto de situação do Programa Municipal de Apoio ao